РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 23 января 2025 года, протокол № 1

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по проектной деятельности Окуневой Д.В. «О рассмотрении результатов программы развития СПбГУТ в рамках программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030»,

ученый совет решил:
1. Признать  результаты реализации программы развития стратегического академического лидерства «Приоритет-2030» удовлетворительными и принять результаты реализации программы развития.

2. Направить отчетность за 2024 год о результатах реализации программы развития стратегического академического лидерства «Приоритет-2030».

Ответственные: проректор по проектной деятельности, руководитель проектного офиса.

Срок: 27.01.2025 г.

3. Принять необходимые меры совместно с руководителями структурных подразделений по безусловному выполнению показателей программы развития «Приоритет-2030» в 2025 году.

Ответственные: проректоры по направлениям и руководители структурных подразделений в соответствии с приказом от 27.09.2024 № 731.

Срок: июнь, декабрь 2025 г.

Председатель ученого совета						         Р.В. Киричек

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов